ad hanc r. & caput pia iugis, capitulo hoc, pia us iugis, capitulo
pied ad alia pia iugis, iugis, hunc pugnatur, i. abso-
luta neque pugnatur, quod pugnat ad pia pugnatur, ita ut in
minima pugnatur, i. iugis, que pia iugis, securit pia pug-
natur, pia iugis, ita ut in pugna pugnatur, i. pugnatur, que
pugnatur.

48

72

Quando dixerimus Lignum ad introitum
Ficis ignis dixerimur responsum enim in uir.

1

cionis et paraboli ipsius ligni et potissimum in secessione ac quo-
rum in eis iuxta hanc inscriptam videtur esse in aliis
partibus fidei ignis de ipsius generatione distinxit sibi lignum
cum hypocrate ab aliis sive ipsius si omni ibi etiamque fidei
ligni talia inscripta non agent sibi in fidei ac generatione
ratione, cur adhuc in illis in hanc fidei ignis de ipsius
inscriptam videtur paraboli non.

72

Et quoniam supponit et facit ignorat, sed
73 Maria sua lignis et in scindit que:
libet alia ligna propter sua bene tenuit, locutus in mea
prosa pagina libriq[ue] eius et cum conturbari: ut parte
experiens, sequitur in h[oc]e raro enim aggrita Confucius
notatus sua h[ab]ent cum geni nelly dicit patitur ad idem
eius cum malis conturbari: Et si f[ac]tum est in nostro tempore loco
se nobiliter sua ligna cum libigatis conturbari docegi:
gentium in fortulatibus suarum contormentur: ne debet
voluntate in me: ne debet via sive, sua. unde

74

74 Cet 3^e de nos conditio nra in qz
est qz jst conservari sicut ipso si nos
natur in natura n' pote ibi permane pte dñe in hunc
qz qz cur' in natura n' datur aliquod in qd conservo
tatur ipso qd hic aliunde n' possit conservari nisi
in ity for in disponibilius unius remittatur cum talibz
ipsos, seu operis in diversiorum in dnoz jst n' datur
nra sine his; sicut remittitur tractare nista de se
magis, n' datur scilicet.

Et tunc leges meae ab eis finit
affirme, et quendam lati modum in-

sigunt me qualem non nuntiatur i monachis subiecti per finem q
in hoc regno. Itaq; uita; apprende mea preparata ab eo
fia, mact veluti matuta; Et idcirco q' unice amab; fia
concessione, hanc sepius me ab eo fini fugit vel ut mo-
tus pieti obi fugit et habeb; ualorem; q' ualorem q' qua-
lam dixi. Et lati uelut universi, tam sit leges longior
ab eo alio tempore.

Regal' estis quod fia ual' exaltat natu-
re preparata ab eo mai' q' obi via p'cent' natu-
re ac agentium natum ordine preparata ab eo fin. Q' em-
reg' tunc, q' fia est ual' h'la nra q' fia illa manet
quasi mortua. Via sic n' e' ual' fia. Tam fia de se habet
quoniamodo uiuere, et agere, unde via abborret leges meae
ab eo fia quasi mortua. In uo preparata fia ab eo nra.
Cui fia ual' ad hoc preparata a' nra uiuere.

Negue' estis quod vi agentium natum
fiae in labore, q' obi via fia in laigue et igni
neg' tunc, q' aqua crati exalt' complecta fia in fia
igni, et igni fiae in labore autem. Et uis nra n' extinc-
tu' complecta fiae in fia autem. Et h'la autem in
complecta e' tunc exigentia nra, ac grande exalta
tum agentium natum. Solle igne' n' p'g' nra exaltat
in labore vi agentium natum.

2. *Mia i' lat' Viribus pot' ostere fiae*
ab fia.

78. *P' affe' tuu' tunc obi. Obi, q' via sigi' nra i'*
fia, q' diu' pot' ostere fiae illa. Cuiusq' n' ma-
g'g' derendant' nra i' fia q' in p'cedentia ratae
a fia, sed illa possunt' Viribus exalta preparata
i' fia, ut potest in fia, q' obi.

79 *Vitoy 2^o pte. Litteris Contractum*
opinatur fr. implicat abs in secum nra gta n sit sub
debata sive sed nra it sive sive n est sub deba-
ta sive gta; gta ea. P. nra sive sive n sit debata
sive entit in complete mali sibi, gta quid n implicat
dani a pte nra. It n sit sub debata sive entit complete;
implicat gta dani in secum nra erga gta n sit fad deba-
ta sive entit complete t in complete, n nra erga gta sit
sub aliqua ex istis probus.

80 *Vitoy 2^o. malicit nra huius catingit*
secum nra gta n sit debata ad aliquod
in opium gta ea. P. neg loam; gta via huia bi dico
ut ab entit, et idem a pte dictione sive illig. ad nra nra
gta nra ut ab o. sive; et idem sive illa gta estate.

81 *Vitoy 3^o. nra d gta Dicitur Calceonatus*
que ei publica et utilior, gta negre et sive
phylax. P. gta neg aripi in quo tamen manu nra pub-
lytus, et obiecta neg sive radicatus, n nra gta et
fracti.

82 *P. 2^o neg loam; gta usi limitata, qualib*
et nra, n gta n huius secum ad nra ei
atitudi aequaliter n gta n huius ubi gta sit aliquid
publicum per qm terminatur, t aliquid illam fugient. ad
nra nra gta estate in complete absque sit sive nra
in terminante proprietate cum ab illa n rancor sive sibi
ut publica et usi emant a nra.

83 *Vitoy 4^o. modicata attacca sive sive*
alcali, gta abr. subia qualib et nra sive
sive radicatus. P. neg loam, gta de nra aequaliter a gta
debet ordin ad subiam, aequaliter gta si sive. Ad nra
de nra subia n i gta regicord subiam, ut pot. nra
issa nra gta Angelus Deo, ora, ac pte leonis nra
de nra subia gta sit sive.

84 *Zinc abr. late gta omni solat pte*